vel erigendi^ '.

Clemeiis Papa X ,

ad perpetuam rei memoriam.

E.nr.iiom. Caelcstiiim imineriim lliesanios, quo-

rum dispeiisalionemnobiscommisit Deus,

piudenli lilieralitale libonler erogamus,

cuni id ad cxcilaiidam Ibvendamque fi-

deliuni religioncm alque devolionem et

proniovendam animaium salutem prufu-

lui'um sperannis.

conro.iit al SI. Supplicationibus itaque dilecti

filu Laurentii Brancali a Laurea, fr^ris

expresstì professi Ordinis Minorum san-

cii Francisci Convenlualiiim nuncupato-

runi, in sacra tlieologià magistri, nobis

super hoc liiimililer porrcctis inclinati
,

ac de oninipulentis Dei misericordia ac

beatonim Pelri et Pauli apostolorum eius

auctoritate confisi , omnibus et singu-

lis utriusque 'sexus chrislifìdelibus vere

poenitentibus et conlessis, ac sacra coni-

munione refeclis, qui aliquam ex ccclc-

siis fralrum (lidi Ordinis, larn hactenus

ereclis qiiani in pus le rum quandocumque

erigendis, elubicumque locorum existen-

tibus , die li augusti a primis vesperis

usque ad occasum solis fesli luiiusmodi

annis singulis devote visilaverint, et ibi

prò christianorum principum concordia,

haeresum extirpalione, ac sanctae Malris

Ecclesiae exallalione pias ad Deum pre-

ces effuderint
,
plenariam omnium pec-

calorum suorum indulgentiam et remis-
'

sionem misericordiler in Domino con-

cedimus; praesentibus perpeLuis futuris

temporibus valituris.

Tr.in«Dmpio- 8 2. VoluHUis autcm ul praesentium
min n.lo».

"^
.

^

litlerurum transumplis , seu exenq)lis,

) Nurc piiimim iiiipiessa.
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ctiaru inipressis, manu alicuius notarii

pulilici subscriplis, et sigillo personac

in ccclesitisticà dignilatc conslilutac

mtinilis, eadcm prorsus fìdcs habcatur,

quae bab(!relur ipsis praesentibus si

Ibrenl exliibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem

, sub annulo Piscatoris , die in

octobris MDCLxx
, pontificatus nostri

anno i.

I. G. Slusius.

Dal. die 3 octubris 1670, pontìf. anno I.

Registrala in Secretarla in Uh. Brevium
meiisis octobris.

XXXIV.

Slalnlum in quo declaralur omnes ge-

ncraliler Monlis Pielatis debilores in

forma camerae esse obligalus, el lam-

quam tales ad eidem Monti salisfa-

cicndum teneri,

Clemens Papa X ,

ad perpetuam rei memoriam.

iEquitatis et iustiliae ratio exigit, et Prooeinium.

plurimae quae ex Monte Pietatis de Urbe

in publicum assidue proveniunt utilita-

les siiadent, ul illius indemnilati, quan-

tum cum Domino possumus , consulere